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Pasuri te luajtshme me regjistrim publike

Formulari A3 jo[d po E' - ne qofle se po ploteso kele formular bashkelidhur
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FormuULARrl A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DIIE E DREJTA REALE MBI TO
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FORMULARI A-2 _
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE -f
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FORMULARI A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
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FORMULARI A-4
AKSIONIE, LETRA ME YLERE, PJESE NE KA_l‘ITALE
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LIKUIDITETE
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TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucion Nga / ___deri l 7
PERSHKRIMI S]:si;rne Vlefta Vend ndodhja Shluma Detyrime Shuma neto | Verejtje
atyre ne gjithesej fiskale ne ne
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KORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJPERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha ¢ Deklarinit
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PERSHKRIMI Viclta ne Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyrcheni Arsycja e krijimit te detyrimit Viejtie
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE
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